平成 29 年７月 14 日
各 位

                       会 社 名 株式会社リテールパートナーズ
代 表 者 名 代表取締役社長 田中 康男

（コード番号  8167 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役     清水 実

（電 話 番 号  0835－20－2477）

配当予想の修正（経営統合記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年４月 13 日に公表いたしました平成 30 年

２月期第２四半期末配当予想について、経営統合記念配当の実施に伴う配当予想の修正を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．配当予想修正の理由
  当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと認識し、利益状況に対応した

配当を行うことを基本とし、配当性向の維持向上及び企業体質の強化、将来の事業展開に備

えた内部留保の充実などを勘案し利益配分を決定する方針を取っております。そのような中、

平成 28 年 10 月 30 日付で情報開示を行った通り、平成 29 年３月１日を効力発生日として株

式会社マルキョウと当社との間で株式交換を行いました。
つきましては、この経営統合を記念し、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すると

ともに、1 株当たり２円の経営統合記念配当を実施することといたしました。
これにより、平成 30 年２月期の第２四半期末配当予想は１株当たり 10 円となります。

２．平成 30 年２月期配当予想の修正

 平成 30 年２月期 年間配当金（円）

基 準 日 第 2 四半期末  期 末  合計

前 回 予 想  ８円（普通配当）  ８円（普通配当）  １６円

今 回 修 正 予 想
１０円

（普通配当８円）
（記念配当２円）

８円（普通配当）
１８円

（普通配当１６円）
（記念配当 ２円）

当 期 実 績

前 期 実 績
（平成 29 年２月期）

８円
（普通配当）

８円
（普通配当）

１６円
（普通配当）

※下線部分が今回加えた修正です。
以上